
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/05/2021 07/04/2021 07/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de veiculação diária em TV, blogs e mídias sociais das ações, 
sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e outras reuniões, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FELIPE SILVA BRAGA

Responsável pela Informação FELIPE SILVA BRAGA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOÃO RODRIGO DA CRUZ SALES

Responsável pela Adjudicação FELIPE SILVA BRAGA

Responsável pela Homologação MARLY TAVARES SOARES SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/04/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PEDREIRAS

20/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

21/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO VARIEDADES

20/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

K DE PAIVA PESTANA EIRELI 02.043.451/0001-31 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital do Pregão Presencial 001-2021 pdf

ATA DA SESSÃO pdf

AUTENCIDADE DOCUMENTOS HABILITAÇÃO pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA pdf

Câmara Municipal de Pedreiras
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90 - Tel: (99) 98454-3804 - Site: www.cmpedreiras.ma.gov.br

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

https://cmpedreiras.ma.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 22/01/2025 16:12:18



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

HABILITAÇÃO - K DE PAIVA PESTANA EIRELI pdf

JUSTIFICATI PREGÃO PRESENCIAL pdf

PARECER JURIDICO CONCLUSIVO pdf

PARECER JURIDICO MINUTA DO EDITAL pdf

PESQUISA DE PREÇOS pdf

PROPOSTA ADEQUADA pdf

PUBLICAÇÕES DO CERTAME pdf

TERMO ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Pregão Presencial 001-2021 - Completo pdf

Câmara Municipal de Pedreiras
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90 - Tel: (99) 98454-3804 - Site: www.cmpedreiras.ma.gov.br

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

https://cmpedreiras.ma.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 22/01/2025 16:12:18


